SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

5.1.1. Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 55 530,00 Eur, penkiasdešimt penki 

tūkstančiai penki šimtai trisdešimt Eur ir 0 euro centų be PVM. 

PVM sudaro 2 776,50 Eur, du tūkstančiai septyni šimtai 

septyniasdešimt šeši Eur ir 50 euro centų. 

Sutarties kaina yra 58 306,50 Eur, penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

trys šimtai šeši Eur ir 50 euro centų su PVM. 

Jeigu Sutartis sudaroma dėl dviejų ar daugiau pirkimo dalių, 

atskirai nurodoma kiekvienos pirkimo dalies vertė: 

Pirkimo dalies Nr. (įrašyti) - Pradinė sutarties vertė (įrašoma 

pirkimui skirta lėšų suma). 

PVM sudaro (nurodyti sumą skaičiais) Eur, (nurodyti sumą